ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH

*
Số           -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mê Linh, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tháng 7/2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Mê Linh

-----
Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp
với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Ban Thường vụ Đảng ủy
xã thông báo lịch tiếp công dân tháng 7/2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy như sau:

* Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 21/7/2025 (thứ Hai).
* Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân xã Mê Linh (thôn Tráng Việt, xã Mê

Linh, thành phố Hà Nội).
* Thành phần tiếp công dân cùng đồng chí Bí thư Đảng ủy xã:
- Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND xã;
- Các đồng chí Trưởng đơn vị: Ủy ban MTTQVN xã, Ủy ban Kiểm tra,

Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy xã; phòng Kinh tế, phòng Văn hóa -
Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND, Công an xã, Ban Quản lý dự án Đầu tư -
Hạ tầng, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, Tổ tiếp công dân xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
- Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn có công dân đăng ký tiếp công dân

(giao Văn phòng Đảng ủy xã thông báo mời khi có công dân đăng ký tiếp).
* Yêu cầu:
1. UBND, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, rà soát, tổng hợp, báo cáo tiến độ, kết quả giải quyết các
đơn, thư trên địa bàn xã; gửi Văn phòng Đảng ủy xã trước ngày 19/7/2025 để
tổng hợp báo cáo đồng chí Bí thư Đảng ủy xã.

2. Văn phòng Đảng ủy, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Văn phòng HĐND và
UBND, Tổ tiếp công dân xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi tiếp công dân
của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã.

3. Công an xã cử lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự tại Trụ sở tiếp công dân.
4. Công dân có nội dung đề nghị tiếp công dân đăng ký nội dung và thực

hiện nghiêm túc Quy chế tại Trụ sở tiếp công dân xã.
Ban Thường vụ Đảng ủy xã thông báo để Nhân dân, cán bộ, đảng viên,

các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (để báo cáo),
- BNC, VP Thành ủy (để báo cáo),
- Thường trực Đảng ủy (để chỉ đạo),
- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc
- Các đơn vị liên quan                       (để t/hiện)
- Trang thông tin điện tử xã
- CPVP + TH,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-07-16T14:33:09+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Huy<nguyenxuanhuy_dumelinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-07-16T16:47:25+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-07-16T16:47:45+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-07-16T16:47:45+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.